2

[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 24.05.2023 № 877

г. Саратов

Об установлении Перечня должностных лиц министерства образования Саратовской области,
имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 10.1 Закона Саратовской области «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», Положением о министерстве образования Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 10 июля 2007 года № 267-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Установить Перечень должностных лиц министерства образования Саратовской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение).
2.	Должностным лицам министерства образования Саратовской области, имеющим право составлять протоколы об административных правонарушениях, руководствоваться положениями статей 2.7, 2.8 Закона Саратовской области «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области».
3.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра.

Заместитель Председателя
Правительства Саратовской области –
министр образования Саратовской области                                М.И. Орлов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства
образования области
                                                         от 24.05.2023 № 877

Перечень
должностных лиц министерства образования Саратовской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях

	Федоров
Алексей Федорович
	заместитель министра - председатель комитета по государственному контролю и надзору в сфере образования;

	Полулях
Елена Сергеевна
	заместитель председателя комитета по государственному контролю и надзору в сфере образования;

	Чешуев
Антон Владимирович
	начальник управления правовой и кадровой работы;

	Журбина
Елена Владимировна

	начальник отдела государственного надзора в сфере образования;

	Фролова
Елена Александровна
	начальник отдела государственного контроля качества образования;

	Бражник
Игорь Игоревич

	консультант отдела правовой работы управления правовой и кадровой работы;

	Воронкова
Ирина Анатольевна

	консультант отдела государственного контроля качества образования;

	Ишанова
Марина Сагналиевна
	консультант отдела государственного надзора в сфере образования;

	Кирасирова
Хавва Вильдановна

	консультант отдела государственного контроля качества образования;

	Косенко
Раиса Ивановна

	консультант отдела государственного надзора в сфере образования;

	Нескороженый
Константин Олегович
	консультант отдела государственного надзора в сфере образования;

	Потоцкая
Ольга Анатольевна
	консультант отдела государственного надзора в сфере образования;

	Силин
Роман Олегович
	консультант отдела государственного надзора в сфере образования;

	Тё
Светлана Станиславовна

	консультант отдела государственного надзора в сфере образования;

	Тур
Янина Юрьевна
	консультант отдела государственного надзора в сфере образования;

	Фокин
Дмитрий Васильевич
	консультант отдела государственного надзора в сфере образования;

	Юсухно
Светлана Александровна
	консультант отдела государственного контроля качества образования.

image1.png
S